



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Joha Holding, Padborg ApS

Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 18 30 69 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joha Holding, Padborg ApS Visherredsvej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 18 30 69 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	JH Import A/S, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, opdræt af heste samt holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør 162 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 10.667 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.495</b>	<b>59</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.497	-211
Andre driftsomkostninger	-776.836	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-831.838</b>	<b>-152</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	813.179	564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.787	98
Andre finansielle indtægter	242.405	60
Øvrige finansielle omkostninger	-83.294	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.239</b>	<b>452</b>
Skat af årets resultat	-36.885	24
<b>Årets resultat</b>	<b>162.354</b>	<b>476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.568	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122
Overføres til overført resultat	0	354
Disponeret fra overført resultat	-124.078	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.354</b>	<b>476</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.413.835	3.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.477	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.431.312</u>	<u>3.552</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.313.179	3.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.747.140	563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.060.319</u>	<u>3.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.491.631</u></b>	<b><u>7.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Biologiske beholdninger	505.124	483
Varebeholdninger i alt	<u>505.124</u>	<u>483</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.146.563	520
Udskudte skatteaktiver	35.962	20
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.358	175
Andre tilgodehavender	258.146	534
Tilgodehavender i alt	<u>1.648.029</u>	<u>1.249</u>
Likvide beholdninger	1.381.776	2.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.534.929</u></b>	<b><u>4.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.026.560</u></b>	<b><u>11.947</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.000.000	2.214
Overført resultat	7.967.131	8.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.667.131</u></b>	<b><u>10.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	981.519	1.049
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.519</u>	<u>1.049</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	66.948	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.862	2
Selskabsskat	88.215	97
Anden gæld	219.885	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.910</u>	<u>270</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.359.429</u></b>	<b><u>1.319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.026.560</u></b>	<b><u>11.947</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.048.467	66.948	981.519
	<b>1.048.467</b>	<b>66.948</b>	<b>981.519</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	755.568	991.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	94.955	-10.179

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den til enhver tid værende gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.414 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor udlån, der pr. 31. december 2024 udgør i alt 1.035 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### John Hansen

Navn returneret af MitId: John Hansen

Direktør

ID: 5216f453-b690-41bc-911d-a876f44077dd

IP-adresse: 86.52.112.154:24432

Dato for underskrift: 02-06-2025 09:26:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:48629

Dato for underskrift: 02-06-2025 10:31:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:30643

Dato for underskrift: 02-06-2025 10:34:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 4adba8mzhzQg252592002

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).